
ATTO DD 754/A1407B/2020 DEL 22/07/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1400A - SANITA' E WELFARE
A1407B - Programmazione economico-finanziaria

OGGETTO: Emergenza Coronavirus. Assegnazione all’ASR delle donazioni finalizzate in attuazione di
quanto  disposto  dalla  dgr  5-1441  del  30  maggio  2020.  Impegno  di  euro  42.841,49  sul
capitolo di spesa 162050 del bilancio 2020.

Premesso che:

l’Organizzazione  Mondiale  della  Sanità  il  30  gennaio  2020  ha  dichiarato  l'epidemia  da  COVID-19
un'emergenza di sanità pubblica di rilevanza internazionale e, in conseguenza del rischio sanitario connesso
all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili, il Consiglio dei Ministri, con delibera del
31 gennaio 2020, ha dichiarato, per sei mesi, lo stato di emergenza sul territorio nazionale;

la  Giunta  regionale  con  propria  deliberazione  n  4-1112  del  10  marzo  2020  ha  autorizzato  il  Settore
Ragioneria ad attivare un apposito conto corrente bancario finalizzato a raccogliere risorse a supporto delle
strutture sanitarie da destinare ad iniziative connesse all’emergenza CORONAVIRUS;

la dgr n. 16-1198 del 3 aprile 2020 di Approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento e del
Bilancio  Finanziario  Gestionale  2020-2022  e  Disposizione  di  natura  autorizzatoria,  in  seguito
all'approvazione della legge di bilancio di previsione 2020-2022” ha individuato 5 nuovi capitoli di entrata
28168, 28460, 29570, 29616 e 29820 vincolati al capitolo di spesa 162050 denominato “Trasferimenti alle
aziende  sanitarie  regionali  di  fondi  derivanti  dalle  donazioni  e  liberalita'  da  famiglie,  imprese,  enti
appartenenti alla ue e da paesi extra ue, per interventi volti a fronteggiare l'emergenza corona virus”.

Atteso che, tra le numerose donazioni pervenute, da parte di cittadini ed imprese, è emersa, in alcuni casi, la
volontà precisa di destinare le offerte a specifiche realtà.

Considerato che:

in data 31 maggio 2020 è stata approvata la D.G.R. n. 5-1441 “Emergenza Coronavirus. Disposizioni per
l’utilizzo  dei  versamenti  volontari  e  a  titolo  di  liberalità  da  parte  dei  terzi  introitati  nel  conto  corrente
bancario n. 000100689275 o raccolte attraverso le campagne avviate sulla Piattaforma GoFundME e non
finalizzate a specifiche Aziende sanitarie”.

Pag 1 di 5



la D.G.R. n. 5-1441 del 31 maggio 2020 ha stabilito che i versamenti raccolti nel conto corrente bancario, n
00100689275, sono introitati nel bilancio regionale sui capitoli di entrata 28168, 28460, 29570, 29616 e
29820 e sono resi disponibili sul capitolo di spesa 162050;

la D.G.R. n. n. 5-1441 del 31 maggio 2020 ha stabilito che le risorse raccolte sono assegnate alle aziende
sanitarie  pubbliche  del  SSR per  la  copertura  degli  acquisti  di  materiale  e  attrezzature  che  si  sono resi
necessari per far fronte all’emergenza COVID 19 nel rispetto di quanto segue:

• assegnazione dell'importo all'ospedale eventualmente indicato dal donante nella causale
• finalizzazione dell’importo rispetto le tipologie di acquisto indicate dal donante.
• finalizzazione  dell’importo  rispetto  quanto  indicato  dall’ASL TO3  in  raccordo  con  l’Unità  di  crisi

regionale e le Aziende sanitarie pubbliche del SSR. 
Rilevata  pertanto  la  necessità  di  trasferire  alle  ASL  di  competenza  le  suddette  donazioni,  affinché
provvedano a destinarle agli ospedali di riferimento.

Preso atto che alla data del 21 luglio 2020 risultano pervenuti seguenti trasferimenti finalizzati:

Finalizzazione Totale

AO Città della salute e Scienza di Torino 5.653,49

AO Ordine Mauriziano di Torino 2.420,00

AO S. Croce e Carle di Cuneo 2.790,00

AO SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria 1.600,00

AOU Maggiore della Carità di Novara 530,00

AOU San Luigi di Orbassano 500,00

ASL AL 3.850,00

ASL AT 3.710,00

ASL BI 1.380,00

ASL Citta' di Torino 6.818,00

ASL CN1 470,00

ASL CN2 920,00

ASL NO 850,00

ASL TO3 7.410,00

ASL TO4 2.685,00

ASL TO5 100,00

ASL VC 1.100,00

ASL VCO 55,00

Totale complessivo 42.841,49

Considerata la necessità di impegnare i suddetti importi sul capitolo di spesa 162050/2020.

Pag 2 di 5



Preso atto che le suddette risorse sono state interamente introitate nel bilancio regionale sui seguenti capitoli.

28168 (Accertamento 616/20) per euro 38.778,49,
29616 (Accertamento 617/20) per euro 2.263,00
29820 (Accertamento 779/20) per euro 1.800,00

Richiamato quanto previsto dal comma 5 dell’art 99 del d.l 18/2020 convertito con modifiche in legge 24
aprile 2020, n. 27, in materia di erogazioni liberali

Per le erogazioni liberali di cui al presente articolo, ciascuna pubblica amministrazione beneficiaria attua
apposita rendicontazione separata…….Al termine dello stato di emergenza nazionale da
COVID-19, tale separata rendicontazione dovra' essere pubblicata da ciascuna pubblica amministrazione
beneficiaria sul  proprio sito internet  o,  in assenza,  su altro idoneo sito internet,  al  fine di  garantire la
trasparenza della fonte e dell'impiego delle suddette liberalita'. 

Richiamato inoltre quanto disposto dalla D.G.R. n. 5-1441 del 31 maggio 2020 in materia, a garanzia della
trasparenza nell’utilizzo delle liberalità.

Ritenuto pertanto necessario, disporre delle rendicontazioni da parte delle Aziende sanitarie regionali con la
finalità di pubblicarle anche sul sito della Regione Piemonte .

Per quanto fin qui esposto, attestata la regolarità amministrativa del presente atto 

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• D.Lgs. 165/2001

• artt. 17 e 18 della L.R. 23/2008

• D. Lgs. 118/2011 e s.m.i

• L. R. n. 8 del 31 marzo 2020

• D.G.R. n. 16-1198 del 3 aprile 2020

• D.G.R. n. 5-1441 del 31 maggio 2020

DETERMINA

di assegnare alle ASR i seguenti importi derivanti dalle donazioni finalizzate a specifici ospedali;

Finalizzazione Totale

AO Città della salute e Scienza di Torino 5.653,49

AO Ordine Mauriziano di Torino 2.420,00

AO S. Croce e Carle di Cuneo 2.790,00

Pag 3 di 5



AO SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria 1.600,00

AOU Maggiore della Carità di Novara 530,00

AOU San Luigi di Orbassano 500,00

ASL AL 3.850,00

ASL AT 3.710,00

ASL BI 1.380,00

ASL Citta' di Torino 6.818,00

ASL CN1 470,00

ASL CN2 920,00

ASL NO 850,00

ASL TO3 7.410,00

ASL TO4 2.685,00

ASL TO5 100,00

ASL VC 1.100,00

ASL VCO 55,00

Totale complessivo 42.841,49

di prendere atto che le suddette donazioni  sono state effettivamente introitate nel Bilancio regionale nei
capitoli di entrata 28168 (Accertamento 616/20) per euro 38.778,49, 29616 (Accertamento 617/2020) per
euro 2.263,00 e 29820 (Accertamento 779/2020) per euro 1.800,00.

di impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, l’importo complessivo di euro 42.841,49 sul capitolo
di spesa 162050/2020 a favore delle suddette aziende sanitarie regionali:

La transazione elementare è rappresentata nell’allegato “Appendice A – Elenco Registrazioni contabili” parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento

di  disporre che le suddette risorse vengano utilizzate dalle aziende sanitarie destinandole alle specifiche
realtà  indicate  in  causale,  come da allegato parte  integrante  e  sostanziale  della  presente  determinazione
(Allegato 1);

di  richiedere  alle  aziende  sanitarie,  di  inviare  alla  Regione  Piemonte  Direzione  Sanità  e  Welfare,  dei
resoconti delle modalità di utilizzo delle donazioni ricevute in attuazione di quanto previsto dal comma 5
dell’art 99 del d.l 18/2020 convertito con modifiche in legge 24 aprile 2020, n. 27.

La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Piemonte,  ai  sensi
dell’art.61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010 e sul sito Amministrazione Trasparente della Regione
Piemonte ex art 26 comma 2 del D.Lgs 33/2013.

Il funzionario estensore
Marco Edoardo Rolando

Pag 4 di 5



IL DIRIGENTE (A1407B - Programmazione economico-finanziaria)
Firmato digitalmente da Valter Baratta

Pag 5 di 5



Allegato 1  De�aglio donazioni finalizzate

DESCRIZIONE reversale IMPORTO

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus - Molinette 8525 616/20 2890 10,00 €

Regione Piemonte Sostegno emergenza  Coronavirus. Per Molinette. 8525 616/20 2890 20,00 €

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus. Presidio Molinette 8525 616/20 2890 50,00 €

Donazione Ospedale Molinette 8525 616/20 2890 50,00 €

8525 616/20 2890 250,00 €

Ospedale Molinette Torino - donazio ne Coronavirus 8603 616/20 2998 50,00 €

8603 616/20 2998 30,00 €

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus - Ospedale Molinette 8938 616/20 3359 50,00

8938 616/20 3359 100,00

8938 616/20 3359 50,00

per o sp.Molinette TO 8938 616/20 3359 10,00

8938 616/20 3359 100,00

Ragione Piemonte - Sostegno emergen za Coronavirus- ospedale Molinette 8938 616/20 3359 250,00

Emergenza COVID-19 - Donazione per Ospedale Molinette Citta' della sal ute 9430 616/20 3505 100,00 €

9430 616/20 3505 100,00 €

Sostegno Emergenza Coronavirus Per Ospedale Molinette Torino 9646 616/20 3576 100,00 €

Sostegno emergenza Coronavirus ospe dale Molinette 9646 616/20 3576 50,00 €

SOSTEGNO EMERGENZA CORONAVIRUS  PER  OSPEDALE MOLINETTE 9646 616/20 3576 50,00 €

9788 616/20 3732 1.000,00 €

Regione Piemonte - Sostegno Emergen za Corona Virus per Osp. Molinette 9785 616/20 3722 1.000,00 €

9935 616/20 3984
50,00 €

9935 616/20 3984
150,00 €

DONAZIONE A FAVORE DELL'OSPEDALE MO LINETTE DI TORINO 9935 616/20 3984 100,00 €

Ospedale Regina Margherita Torino   COVID19  9935 616/20 3984 15,00 €

Sostegno Emergenza Coronavirus ospe dale Molinette (TO) 10071 616/20 3993 50,00 €

Regione Piemonte Sostegno emergenza  coronavirus   Ospedale Molinett 10205 616/20 4293 250,00 €

Donazione Ospedale Molinette Torino  10376 616/20 4307 10,00 €

Regione Piemonte - Sostegno coronav irus - ospedale MOLINETTE 10376 616/20 4307 500,00 €

reg piemonte sostegno e emergenza c oronavirus ospedale Molinette di To rino 
11065 616/20 4983

50,00 €

CTO. TORINO 11065 616/20 4983 150,00 €

Molinette. Torino 11065 616/20 4983 150,00 €

11211 616/20 5081
50,00 €

provvisorio 
di entrata

accertame
nto

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus - Ospedale Molinette d i 
Torino 

REGIONE PIEMONTE - SOSTEGNO EMERGEN ZA CORONAVIRUS   CITTA' 
DELLA SALUT E E DELLA SCIE NZA DI TORINO - PRESI DIO MOLINETTE 

REGIONE PIEMONTE, SOSTEGNO EMERGENZ A CORONAVIRUS-
OSPEDALE MOLINETTE TO RINO 

Regione Piemonte-Sos tegno emergenza Coronavirus - donaz ione da destinare 
alle Molin ette 

REGIONE PIEMONTE -SOSTEGNO EMERGENZ A CORONA VIRUS 
OSPEDALE MOLINETTE 

REGIONE PIEMONTE SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS - 
OSPEDALE MOLINETTE 

regione Piemonte Sostegno emergenza  Coronavirus dedicato alla citta d e lla 
salute 

REGIONE PIEMONTE - SOSTEGNO EMERGEN ZA CORONA VIRUS 
OSPEDALE MOLINETTE TO 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus. Vorremmo che la donaz 
ione sia effettuata all'Ospedal e Sa n Giovanni Molinette 

REGIONE PIEMONTE - SOSTEGNO EMERGEN ZA CORONAVIRUS - 
MOLINETTE 



DESCRIZIONE reversale IMPORTO
provvisorio 
di entrata

accertame
nto

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus - Ospedale Molinette 11897 616/20 5514 300,00 €

12410 616/20 5394
100,00 €

Donazione Covid-19 Ospedale Molinette 12876 616/20 5828 100,00 €

14470 616/20 5850
60,00 €

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus - Molinette 15700 616/20 7006 98,49 €

CITTA' DELLA SALUTE 15827 616/20 7009 50,00 €

Totale AO Città della salute e Scienza  di Torino 5.653,49 €

SOSTEGNO.EMERGENZA.OSP..MAURIZIANO 9430 616/20 3505 100,00 €

10777 616/20 4628
100,00 €

10777 616/20 4628
100,00 €

Donazione ospedale Mauriziano 11065 616/20 4983 20,00 €

Aiuto emerg. COVID-19 Ospedale MAUR IZIANO Torino 11211 616/20 5081 500,00 €

Donazione Ospedale Mauriziano Emerg enza Covid19 11211 616/20 5081 1.000,00 €

sostegno emergenza corona virus per l ospedale Mauriziano 11211 616/20 5081 200,00 €

11317 616/20 5084
300,00 €

11897 616/20 5514
100,00 €

Totale AO Ordine Mauriziano di Torino 2.420,00 €

8525 616/20 2890 50,00 €

Emergenza Coronavirus per terapia i nt ensiva Ospedale S.Croce Carle Cun eo 8525 616/20 2890 25,00 €

8525 616/20 2890 100,00 €

sostegno coronavirus ospedale Santa  Croce Carle diCuneo 8603 616/20 2998 360,00 €

8833 616/20 3194 100,00 €

8938 617/20 3360 50,00

Donazione Ospedale S Croce e Carle Cuneo 8938 616/20 3359 5,00

Ospedale Carle Cuneo. 8938 616/20 3359 50,00

Regione Piemonte sostegno emergenza  Coronavirus ospedale di Cuneo 8938 616/20 3359 20,00

9248 616/20 3429 20,00 €

9248 616/20 3429 1.000,00 €

OSPEDALE SANTA CROCE CUNEO 9430 616/20 3505 100,00 €

9785 616/20 3722 500,00 €

9935 616/20 3984
100,00 €

aiuti per corona virus, Ospedale Sa nta Croce e Carle  - Cuneo 10071 616/20 3993 100,00 €

Donazione Ospedale S Croce e Carle Cuneo fatto 10376 616/20 4307 10,00 €

DONAZIONE PER CORONAVIRUS A OSPEDAL E DI CUNEO 10777 616/20 4628 100,00 €

11574 617/20 5183
100,00 €

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus-ospedale Molinette di 
Torino 

Regione Piemonte emergenza Coronavi rus per azienda ospedaliero univers 
itaria San Giovanni Battista Mo line tte Torino 

Regione Piemonte, sostegno emergenz a coronavirus - OSPEDALE 
MAURIZIANO 

REGIONE PIEMONTE- SOSTEGNO EMERGENZ A CORONA VIRUS - PER 
OSPEDALE MAURI ZIANO TORINO 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus - Ospedale Mauriziano di 
Torino 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS - 
OSPEDALE MAURIZIANO 

Regione Piemonte -Sostegno emergenz a coronavirus - ospedale Santa Cro c e 
Cuneo 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS-
OSPEDALE SANTA CROC E D ICUNEO 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus.  ospedale Santa Croce  
Cuneo. 

OFFERTA REGIONE PIEMONTE - SOSTEGNO  EMERGENZA CO 
RONAVIRUS X OSPEDALECU NEO S.CROCE E CARLE 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus Ospedale S.Croce e Car 
le di Cuneo 

SOSTEGNO EMERGENZA CORONAVIRUS OSPE DALE CARLE CUNEO 
INFETTIVOLOGIA 

Regione piemonte - sostegno emergen za coronavirus - ospedale Santa Cro ce 
e Carle Cuneo 

Regione Piemonte sostegno emergenza  coronavirus  x ospedale S. Croce C 
arle di CUNEO 

Regione Piemonte sostegno emergenza  Coronavirus -donazione per Azienda 
Ospedaliera S. Croce eCarle - Cuneo 



DESCRIZIONE reversale IMPORTO
provvisorio 
di entrata

accertame
nto

Totale AO S. Croce e Carle di Cuneo 2.790,00 €

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus- Ospedale Alessandria 8833 616/20 3194 100,00 €

sostegno emergenza coronavirus Ospe dale civile Alessandria 9430 616/20 3505 200,00 €

SOSTEGNO EMERGENZA CORONAVIRUS OSPE DALE DI ALESSANDRIA 9430 616/20 3505 500,00 €

Alessandria 9646 616/20 3576 100,00 €

9935 616/20 3984
50,00 €

10376 616/20 4307
50,00 €

SOSTEGNO EMERGENZA CORONAVIRUS OSPEDALE DI ALESSANDRIA 
11065 616/20 4983

600,00 €

1.600,00 €

8603 616/20 2998 100,00 €

Sostegno emergenza coronavirus per ospedale Maggiore di Novara 9248 616/20 3429 50,00 €

9646 616/20 3576 50,00 €

9785 616/20 3722 200,00 €

10071 616/20 3993
30,00 €

11065 616/20 4983
50,00 €

Sostegno emergenza coronavirus per ospedale Maggiore di Novara 11574 616/20 5182 50,00 €

Totale AOU Maggiore della Carità di Novara 530,00 €

Emergenza Covid19 a favore di Osped ale Sa.Luigi Gonzaga di Orbassano 8525 616/20 2890 100,00 €

DONAZIONE OSPEDALE  SAN LUIGI ORBAS SANO 8525 616/20 2890 10,00 €

San Luigi Orbassano - donazione Cor onavirus 8603 616/20 2998 50,00 €

8938 616/20 3359 10,00

9248 616/20 3429 200,00 €

9248 616/20 3429 50,00 €

9785 616/20 3722 50,00 €

donazione emergenza covit 19 per os pedale san lui gi orbassano 9785 616/20 3722 30,00 €

Totale AOU San Luigi di Orbassano 500,00 €

ospedale Acqui Terme 8603 616/20 2998 100,00 €

REG. PIEMONTE OSP. S.GIACOMO  NOVI 8938 616/20 3359 100,00

Ospedale Tortona 9248 616/20 3429 50,00 €

9248 616/20 3429 50,00 €

9248 616/20 3429 50,00 €

PER OSPEDALI NOVI LIG E TORTONA 9646 616/20 3576 2.000,00 €

REG.PIEM.SOST.EMERG.CORONAVIRUS OSP .TORTONA 9646 616/20 3576 100,00 €

sostengno  emergenza corona virus. ospedale     di  tortona 9785 616/20 3722 50,00 €

REGIONE PIEMONTE SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS 
OSPEDALE SS ANTONIO E BIAGIO E C ARRIGO ALESSANDRIA 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus-Ospedale di Alessandri a 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS 
OSPEDALE DI NOVARA 

Region e Piemonte sostegno emergenza  coronavirus ospedale maggiore dell a 
carit di Novara 

Regione Piemonte - sostegno emergen za coronavirus  a favore di Ospedal e 
Maggiore di Novara 

COTRIBUTO SOSTEGNO OSPEDALE MAGGIOR E DI NOVARA COTRIBUTO 
SOSTEGNO OSPE DALE MAGGIORE DI NOVARA 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus-donazione Ospedale 
Mag giore Novara 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS OSP SAN 
LUIGI ORBASSAN O 

regione piemonte -sostegno emergenz a coronavirus ospedale san luigi or 
bassano 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus  OSPEDALE S AN LUIGI 
DI  ORBASSANO 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS AZIENDA 
OSPEDALIERA UN IVERSITARIA SAN LUIGI GONZAGA O RBAS SANO 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNOEMERGENZA CORONAVIRUS PER 
L.OSPEDALE SAN GIAC OMO DI NOVI LIGURE 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS  
OSPEDALE GALLIANO - A CQUI TERME (AL ) 



DESCRIZIONE reversale IMPORTO
provvisorio 
di entrata

accertame
nto

9935 616/20 3984
100,00 €

DONAZIONE DESTINATA ALL.OSPEDALE DI  NOVI LIGURE 9935 616/20 3984 100,00 €

 a favore ospedali provincia d i Alessandria sostegno emergenza co vid19 10071 616/20 3993 50,00 €

11065 616/20 4983
100,00 €

PER OSPEDALI NOVI LIG E TORTONA 14031 616/20 5846 1.000,00 €

Totale ASL AL 3.850,00 €

DONAZIONE A FAVORE DELL'OSPEDALE CA RDINAL MASSAIADI ASTI 8525 617/20 2892 1.000,00 €

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus - ospedale di Asti 8603 616/20 2998 20,00 €

Ospedale cardinal massaia 8603 616/20 2998 20,00 €

Regione Piemonte  - Sostegno Emerge nza Coronavirus - Ospedale di Asti 8833 616/20 3194 50,00 €

8938 616/20 3359 300,00

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  CoronavirusOspedale di Asti 9248 616/20 3429 10,00 €

9248 616/20 3429 50,00 €

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus-Ospedale di Asti 9430 617/20 3506 500,00 €

PER..CARDINAL.MASSAIA.ASTI 9646 616/20 3576 100,00 €

Regione Piemonte Sostegno emergenza  Coronavirus Ospedale Asti 9646 616/20 3576 20,00 €

Sostegno emergenza Coronavirus. Per  ospedale Card.Massaia. Asti 9785 616/20 3722 50,00 €

ospedale Cardinal Massaia Asti in m emoria di 9935 616/20 3984 100,00 €

Ospedale Cardinalmassaia Corona Vir us 9935 616/20 3984 100,00 €

9935 616/20 3984
20,00 €

9935 616/20 3984
100,00 €

al Cardinal Massaia - ASTI 10376 616/20 4307 20,00 €

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus Ospedale di Asti 11211 616/20 5081 50,00 €

SOSTEGNO EMERGENZA CORONAVIRUS -OSPEDALE ASTI 11457 616/20 5086 300,00 €

CORONAVIRUS - OSPEDALE DI ASTI 11457 616/20 5086 50,00 €

DONAZIONE A FAVORE DELL'OSPEDALE CARDINAL MASSAI ADI ASTI 
12412 617/20 5416

500,00 €

13279 616/20 5839
300,00 €

OSPEDALE DI ASTI 13896 616/20 5845 50,00 €

Totale ASL AT 3.710,00 €

Ospedale degli Infermi di Biella 8525 616/20 2890 20,00 €

8603 616/20 2998 30,00 €

9785 616/20 3722 300,00 €

10071 616/20 3993
30,00 €

regione piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus - Ospedale di Biella 11211 616/20 5081 1.000,00 €

Totale ASL BI 1.380,00 €

8525 616/20 2890 100,00 €

REGIONE PIEMONTE  SOSTEGNO EMERGENZ A CORONAVIRUS 
OSPEDALE DI TORTONA (AL) 

regione Piemonte sostegno emergenza  coronavirus ospedale di Tortona. B uon 
lavoro e una buona giorn ata. 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS - 
OSPEDALE DI ASTI 

REGIONE PIEMONTE - SOSTEGNO EMERGEN ZA CORONAVIRUS - 
OSPEDALE MASSAIA A STI 

PER OSPEDALE CARD. MASSAIA DI ASTI O DOVE PUO. ESSERE PIU. 
UTILE 

EROGAZIONE LIBERALE EMERGENZA COVID  PER OSPEDALE CARDINAL 
MASSAIA DI A STI 

SOSTEGNO EMERGENZA CORONA VIRUS OSPEDALE CARDINALMASSAIA 
ASTI 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS 
OSPEDALE DEGLI INFERMI  PONDERANO BIELLA 

REGIONE PIEMONTE SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS NUOVO 
OSPEDALE DEGLI I NFERMI DI BIELLA GRAZIE 

SOSTEGNO EMERGENZA CORONAVIRUS - OS PEDALE DI PONDERANO BI 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus-Ospedale San Giovanni 
Bosco 



DESCRIZIONE reversale IMPORTO
provvisorio 
di entrata

accertame
nto

8525 616/20 2890 150,00 €

Ospedale AMEDEO DI S AVOIA 8525 616/20 2890 50,00 €

8525 616/20 2890 100,00 €

Regione Piemonte Sostegno emergenza  Coronavirus ospedale Maria vittori a 8525 616/20 2890 100,00 €

8525 616/20 2890 250,00 €

Emergenza Covid - Ospedale Amedeo D i Savoia 8603 616/20 2998 50,00 €

8603 616/20 2998 1.200,00 €

donazione ospedale Amedeo di Savoia 8603 616/20 2998 20,00 €

8832 616/20 3172
25,00 €

8833 616/20 3194 300,00 €

8833 616/20 3194 100,00 €

CAMPAGNA CONTRO CORONAVIRUS OSPEDAL E AMEDEO DI SAVOIA 8833 617/20 3195 8,00 €

Fav Osped AMEDEO DI SAVOIA 8833 616/20 3194 180,00 €

raccolta fondi per ospedale San Gio vanni bosco Torino 8938 616/20 3359 50,00

emergenza Covid19 - OSPEDALE G.BOSCO 8938 616/20 3359 100,00

8938 616/20 3359 10,00

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus per Amedeo di Savoia 9248 616/20 3429 100,00 €

9248 616/20 3429 50,00 €

9248 616/20 3429 100,00 €

9646 616/20 3576 50,00 €

Per Ospedale Amedeo di Savoia 9646 616/20 3576 200,00 €

9785 616/20 3722 100,00 €

9785 1.000,00 €

9935 616/20 3984
50,00 €

Ospedale Martini 9935 616/20 3984 20,00 €

donazione Covid19 per ospedale Amad eo di Savoia To 9935 616/20 3984 500,00 €

raccolta Covid19 a favore ospedale Amedeo Savoia 9935 616/20 3984 60,00 €

Ospedale Amedeo di Savoia 9935 616/20 3984 20,00 €

9935 616/20 3984
100,00 €

9935 616/20 3984
50,00 €

10071 616/20 3993
100,00 €

 Regione Piemonte-Sostegno emergenz a Coronavirus  per l'Ospedale Amede o 
di Savoia di Torino. 

Regione Piemonte Sostegno emergenza  Coronavirus a ospedale amedeo di s 
avoia 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Corona virus - Ospedale Amedeo di 
Savoia di Torin o 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus per l'ospedale Amedeo di 
Savoia / 

regione piemonte sostegno emergenza  coronavirus ospedale san giovanni 
bosco 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS - 
OSPEDALE S.GIOVANNI BOSCO 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS-PER 
OSPEDALE AMEDEO DI  SAVOIA 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus Ospedale Amedeo Di 
Sav oia 

SOSTEGNO EMERGENZA CORONAVIRUS OSPE DALE AMEDEO DI SAVOIA 
TORINO 

REGIONE PIEMONTE - SOSTEGNO EMERGEN ZA CORONAVIRUS - 
OSPEDALE AMEDEO DIS AVOIA TORINO 

SOSTEGNO EMERGENZA CORONA VIRUS OSP EDALE AMEDEO DI 
SAVOIA 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS-
OSPEDALE GRADENIGO- 

REGIONE PIEMONTE SOSTEGNO EMERGENZA CORONAVIRUS 
OSPEDALE MA RIA VITTORIA 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS - 
OSPEDALE MARIA VITTO RIA - VIA CIBRARIO 72  -TORINO 

REGIONE PIEMONTE - SOSTEGNO EMERGEN ZA CORONAVIUS - 
OSPEDALE SAN GIOVAN NI BOSCO DI TO RINO 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAV IRUS - 
OSPEDALE MARIA VITTO RIA - VIA CIBRARIO 72 - TORINO 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus-donazione a ospedale S 
an Giovanni Bosco 



DESCRIZIONE reversale IMPORTO
provvisorio 
di entrata

accertame
nto

10071 616/20 3993
100,00 €

10205 616/20 4293
100,00 €

10205 616/20 4293
110,00 €

Sostegno emergenza Coronavirus - Am edeo di Savoia Torino 10376 616/20 4307 150,00 €

Donazione per Ospedale Humanitas Gr adenigo Torino 10777 616/20 4628 150,00 €

sostegnio emergenza cov19(martini torino) 11065 616/20 4983 30,00 €

Donazione per l'ospedale Martini di  Torino 11317 616/20 5084 100,00 €

11317 616/20 5084
500,00 €

sostegno emergenza coronavirus per osp.Amedeo di Savoia 11685 616/20 5507 30,00 €

Sostegno emerg. Coronavirus per ospedale S.Giovanni Bosco Torino Torino 
11685 616/20 5507

200,00 €

Ospedale Amedeo di Savoia 11897 616/20 5514 50,00 €

DONAZIONE.OSP..AMEDEO.DI..SAVOIA.TO 16243 617/20 7202 5,00 €

Totale ASL Citta' di Torino 6.818,00 €

9784 616/20 3714 200,00 €

PER OSPEDALE MONDOVI' 9785 616/20 3722 100,00 €

SOSTENO MERGENZA CORONAVIRUS (osped ale sALUZZO) 9935 616/20 3984 20,00 €

EM.CORONA VIRUS OSP. MONDOVI  -CN- 10777 616/20 4628 50,00 €

Regione Piemonte Sostegno emergenza  Coronavirus Saluzzo 11065 616/20 4983 100,00 €

Totale ASL CN1 470,00 €

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Corona virus OSPEDALE ALBA 8603 616/20 2998 300,00 €

DONAZIONE PER OSPEDALE SAN LAZZARO DI ALBA 8603 616/20 2998 50,00 €

9248 616/20 3429 70,00 €

X osped. San Lazzaro di alba 9935 779/20 5062 500,00 €

Totale ASL CN2 920,00 €

Donazione per Ospedale di BORGOMANE RO 8603 616/20 2998 500,00 €

ospedale SS Trinita  Borgomanero 8603 616/20 2998 50,00 €

9785 779/20 5061
300,00 €

Totale ASL NO 850,00 €

8525 616/20 2890 100,00 €

Ospedale Civile Edoardo Agnelli - P inerolo (TO) 8525 616/20 2890 30,00 €

OSPEDALE CIVILE PINEROLO (TO) 8525 616/20 2890 50,00 €

Donazione per Ospedale Agnelli di P inerolo 8525 616/20 2890 50,00 €

8525 616/20 2890 500,00 €

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus-Ospedale di Pinerolo 8525 616/20 2890 100,00 €

Contributo per Coronavirus - Ospeda le Civile Pinerolo 8525 616/20 2890 50,00 €

8525 616/20 2890 250,00 €

DONAZIONE EMERGENZA CORONAVIRS  OSP EDALE DI RIVOLI 8525 616/20 2890 200,00 €

regione piemonte-sostegno emergenza  coronavirus-ospedale amedeo di sav 
oia torino 

Regione Piemonte - Sostegno emergen za Coronavirus - Ospedale Amedeo di  
Savoia di Torino 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS- 
OSPEDALE AMEDEO DI SA VOIA 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus -Ospedale Presidio 
Sanitario Cottolengo Torino 

Regione Piemonte-sostegno emergenza  coronavirus. Fondi per Ospedale di  
Saluzzo (CN) 

REGIONE PIEMONTE SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS 
OSPEDALE S.LAZZARO ALB A 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONA VIRUS A 
FAVORE OSPEDALE DI BORGOMANERO 

Regione Piemonte - Sostegno Emergen za Coronavirus Ospedale Agnelli di 
Pinerolo 

Regione Piemonte Sostegno Emergenza  Coronavirus preferenza ospedale di  
Pinerolo 

DONAZIONE PER LOTTA CORONAVIRUS A F AVORE OSPEDALE E. 
AGNELLI DI PINERO LO 



DESCRIZIONE reversale IMPORTO
provvisorio 
di entrata

accertame
nto

8603 616/20 2998 600,00 €

8833 616/20 3194 100,00 €

8833 616/20 3194 100,00 €

Emergenza Covid-19 per ASLTO3 8938 616/20 3359 100,00

8938 616/20 3359 50,00

sost.emergenza.covid19osp.rivoli 8938 616/20 3359 50,00

8938 616/20 3359 100,00

Donazione per Ospedale Civile di Pi nerolo 9248 616/20 3429 200,00 €

OSPEDALE CIVILE EDOARDO AGNELLI DI PINEROLO 9248 616/20 3429 300,00 €

9248 616/20 3429 20,00 €

Ospedale di Rivoli 9785 616/20 3722 50,00 €

Contributo per Coronavirus - Ospeda le Civile Pinerolo 10071 616/20 3993 100,00 €

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus  Ospedale di Rivoli 10205 616/20 4293 70,00 €

10376 616/20 4307
100,00 €

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus Ospedale di Rivoli 10777 616/20 4628 100,00 €

10777 616/20 4628
50,00 €

DONAZIONE COVID 19  DALE DEGLI INERMI DI RIVOLI ASL TO 03 10777 616/20 4628 3.000,00 €

regione piemonte-sostegno emergenza  coronavirus - ospedale di rivoli 11065 616/20 4983 50,00 €

Emergenza coronavirus per ospedale Rivoli 11317 616/20 5084 50,00 €

11897 616/20 5514
150,00 €

12412 616/20 5415
200,00 €

Regione Piemonte - Contrinuto per Coronavirus - Ospedale Civile PINERO LO 
12412 616/20 5415

300,00 €

0FFERTA OSPEDALE PINEROLO 13539 616/20 5843 40,00 €

Covid ospedale di pinerolo 17809 616/20 7215 200,00 €

Totale ASL TO3 7.410,00 €

Emergenza coronavirus ospedale Chiv asso 8525 616/20 2890 100,00 €

8833 616/20 3194 100,00 €

8833 616/20 3194 50,00 €

8833 616/20 3194 100,00 €

regione Piemonte sostegno emergenza  coronavirus ospedale Chivasso 8938 616/20 3359 25,00

8938 616/20 3359 100,00

8938 616/20 3359 20,00

9430 616/20 3505 150,00 €

Regione Piemonte Sostegno emergenza  Coronavirus, ospedale di Cirie' 9935 616/20 3984 100,00 €

Regione Piemonte-Sostegno Emergenza  Coronavirus Ospedale Agnelli di Pi 
nerolo 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus  Ospedali Pinerolo, Ri 
voli e Orbassa no 

REGIONE PIEMONTE - SOSTEGNO EMERGEN ZA CORONAVIRUS  
OSPEDALE DI RIVOLI 

Regione Piemonte - sostegno emergen za Coronavirus - Ospedale di Susa 
( TO) 

REGIONE PIEMONTE SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS - 
OSPEDALE RIVOLI 

REGIONE PIEMONTE - SOSTEGNO EMERGEN ZA CORONAVIRUS-
COVID19 A FAVORE DEL L'OSPEDALE CIV ILE  E. AGNELLI 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS.H. CIVILE 
DI PINEROLO (TO) 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus OSPEDALE DI RIVOLI 
(TO ) 

Regione Piemonte Sostegno emergenza  Corona virus. Ospedale Civile Agnelli 
di Pinerolo 

EROGAZIONE LIBERALE A SOSTEGNO EMERGENZA CORONAVIRUS, 
DONAZIONE PER H.  RIVOLI 

REGIONE PIEMONTE SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS 
OSPEDALE CIRIE' 

REGIONE PIEMONTE SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS 
OSPEDALE CIRIE' 

REGIONE PIEMONTE SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS - 
OSPEDALE DI IVREA 

Regione Piemonte - Sostegno Emergen za Coronavirus, per ospedale di Cir i  
(To). 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus donazionebin favore de ll 
ospedale di Chiva sso 

Regione Piemonte - Sostegno Emergen za Coronavirus - Contributo per Osp 
edale di IVREA 



DESCRIZIONE reversale IMPORTO
provvisorio 
di entrata

accertame
nto

donazione emeg covid-19 ospedale Iv rea 9935 616/20 3984 300,00 €

10071 616/20 3993
50,00 €

10205 616/20 4293
20,00 €

Regione Piemonte Sostegno emergenza  coronavirus   ospedale di Cirie' 10205 616/20 4293 250,00 €

SOSTEGNO EMERGENZA CORONAVIRUS OSPE DALE DI IVREA 11065 616/20 4983 50,00 €

11065 616/20 4983
100,00 €

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus. Ospedale di Chivasso 
11574 616/20 5182

50,00 €

Ospedale di Cirie (TO) 11685 616/20 5507 100,00 €

11796 779/20 5512
1.000,00 €

12595 616/20 5824
20,00 €

Totale ASL TO4 2.685,00 €

Ospedale Santa Croce Moncalieri - d onazione Coronavirus 8603 616/20 2998 50,00 €

OSPEDALE.STA.CROCE.MONCALIERI 9646 616/20 3576 50,00 €

Totale ASL TO5 100,00 €

donazione per ospedale di Vercelli 8525 616/20 2890 100,00 €

Regione Piemonte sostegno emergenza  Coronavirus Ospedale Vercelli 8938 616/20 3359 100,00

10205 616/20 4293
50,00 €

10376 616/20 4307
100,00 €

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus - vercelli 11065 616/20 4983 50,00 €

COVID-19 PER OSPEDALE SANT.ANDREA-VERCELLI 11317 616/20 5084 200,00 €

11574 616/20 5182
200,00 €

11574 617/20 5183
100,00 €

Ospedale Vercelli 11574 616/20 5182 200,00 €

Totale ASL VC 1.100,00 €

8603 616/20 2998 25,00 €

11211 616/20 5081
30,00 €

Totale ASL VCO 55,00 €

Totale complessivo 42.841,49 €

Sostegno emergenza Coronavirus per macchinario per ossigenazione extra 
corporea ospedale Cuorgne 

REGIONE PIEMONTE - SOSTEGNO EMERGEN ZA CORONAVIRUS PER 
OSPEDALE DI CIRI E 

REGIONE PIEMONTE_SOSTEGNO EMERGENZA  
CORONAVIRUS_OSPEDALE CIRIE_TO 

REGIONE-PIEMONTE - SOSTEGNO EMERGENZA CORONAVIRUS 
CUORGNE 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS Ospedale 
Chivasso 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS-
OSPEDALE SANT ANDREA D I VERCELLI (VC) 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus - Ospedale S.Andrea Ve 
rcelli 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS 
OSPEDALE DI VERCELLI 

EMERGENZA COVID 19 A FAVORE OSPEDAL E SANT 'ANDREA DI 
VERCELLI 

REGIONE PIEMONTE-SOSTEGNO EMERGENZA  CORONAVIRUS 
OSPEDALE CASTELLI VB 

Regione Piemonte-Sostegno emergenza  Coronavirus-Ospedale Castelli Verb 
ania 



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9347
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 5.653,49
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 261231
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.012 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende 
ospedaliere universitarie integrate con il SSN n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9385
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 2.420,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 106617
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.012 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende 
ospedaliere universitarie integrate con il SSN n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9386
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 2.790,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1471
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.012 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende 
ospedaliere universitarie integrate con il SSN n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9387
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 1.600,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1486
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.012 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende 
ospedaliere universitarie integrate con il SSN n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9388
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050.
Importo (€): 530,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1470
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.012 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende 
ospedaliere universitarie integrate con il SSN n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9389
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 500,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1469
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.012 - Trasferimenti correnti a Aziende ospedaliere e Aziende 
ospedaliere universitarie integrate con il SSN n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9390
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050.
Importo (€): 3.850,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 139934
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9391
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 3.710,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1451
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9392
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050.
Importo (€): 1.380,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1415
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9393
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050.
Importo (€): 6.818,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 328409
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9394
Descrizione: - EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 470,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 139820
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9395
Importo (€): 920,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1450
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9397
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 850,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1429
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9399
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 7.410,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 139922
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9400
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 2.685,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 139933
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9402
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 100,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1413
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9404
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 1.100,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1505
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 754/A1407B/2020  DEL 22/07/2020

Impegno N°: 2020/9406
Descrizione: EMERGENZA CORONAVIRUS. ASSEGNAZIONE ALL'ASR DELLE DONAZIONI 
FINALIZZATE IN ATTUAZIONE DI QUANTO DISPOSTO DALLA DGR 5-1441 DEL 30 MAGGIO 
2020. IMPEGNO DI EURO 42.841,49 SUL CAPITOLO DI SPESA 162050
Importo (€): 55,00
Cap.: 162050 / 2020 - TRASFERIMENTI ALLE AZIENDE SANITARIE REGIONALI DI FONDI 
DERIVANTI DALLE DONAZIONI E LIBERALITA' DA FAMIGLIE, IMPRESE, ENTI 
APPARTENENTI ALLA UE E DA PAESI EXTRA UE, PER INTERVENTI VOLTI A FRONTEGGIARE
L'EMERGENZA CORONA VIRUS

Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 1430
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
COFOG: Cod. 07.4 - Servizi di sanità pubblica
Tipo finanziamento: Cod. P - FONDI PRIVATI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 4 - per le spese della gestione sanitaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 13 - Tutela della salute
Programma: Cod. 1307 - Ulteriori spese in materia sanitaria
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020




